SEÇÃO JUDICIÁRIA DO TOCANTINS

ANEXO

Edital de Chamada Pública nº 7643884

Vara Única da Subseção Judiciária de Gurupi

ANEXO I

REQUERIMENTO DE CREDENCIAMENTO

Exmo. Sr. Juiz Federal Titular da Vara Única da Subseção Judiciária de Gurupi

NOME  DO  DIRETOR(A)/PRESIDENTE,  representante  legal  da  ENTIDADE,  vem,
respeitosamente, requerer a Vossa Excelência a inscriçao no processo seletivo de projetos que trata o Edital
de  Chamada  Pública  VARA ÚNICA/SSJGUR nº  7643884  -  Credencimento  de  entidades  públicas  ou
privadas com a  finalidade  social e  sem fins lucrativos visando o recebimento de  recursos oriundos de
transação penal e  de  aplicação de pena de prestação pecuniárias no âmbito da  Subseção Judiciária  de
Gurupi.

Para  tanto,  apresento(amos)  a  documentação  requerida  no  referido  edital  (item 2.2),
oportunidade em que declaro(amos) estar(mos) ciente(s) de todas as normas que regem o processo seletivo,
bem como declaro(mos) ter(mos) ciência  de que  constitui crime, punível com reclusão de  1 a  5 anos,
"omitir,  em documento  público  ou  particular,  declaração  que  dele  deveria  constar  ou  nele  inserir
declaração falsa ou diversa da que deveria ser escrita, com o fim de prejudicar direito, criar obrigação
ou alterar  a verdade sobre fato juridicamente relevante", conforme disposto no artigo 295 do Código
Penal.

Cidade, .......... de ............................... de ....................................

DIRETOR(A)/PRESIDENTE DA ENTIDADE

Documento assinado eletronicamente por Eduardo de Assis Ribeiro Filho, Juiz Federal Diretor da
Subseção Judiciária, em 20/02/2019, às 17:05 (horário de Brasília), conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://portal.trf1.jus.br/portaltrf1/servicos
/verifica-processo.htm informando o código verificador 7650036 e o código CRC F2ECA463.

Av. São Paulo, esquina com Rua 10, n. 1.680 - Bairro Setor Central - CEP 77403-040 - Gurupi - TO - www.trf1.jus.br/sjto/
0000541-18.2019.4.01.8014 7650036v4

SEI/TRF1 - 7650036 - Anexo https://sei.trf1.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_we...

1 de 1 21/02/2019 08:12